[image: ГЕРБЭАО1111]

   Ванаварский сельский Совет депутатов

 РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1111                                                    с. Ванавара
6 сессия
«20» февраля 2019 г.

О согласовании кандидатуры на должность руководителя Муниципального казенного  учреждения села Ванавара «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

       В соответствии со статьей 47 Устава сельского поселения с. Ванавара, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Согласовать кандидатуру Рожковой Ольги Аркадьевны на должность руководителя Муниципального казенного учреждения села Ванавара «Межведомственная централизованная бухгалтерия».
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                           п/п                     Е.Т. Смирнова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                               п/п                       А.А. Зарубин

image1.jpeg